
 

 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

27 червня 2024 року № 485  

с. Боратин                                                                                                                                                                              

               

Про погодження на тимчасовий виїзд  

за межі України малолітній 

_________________________, __________ р.н. 

 

 

         Відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 р. № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 10 вересня 2022 року № 

1044 «Про внесення змін до Правил перетинання державного кордону громадянами України»,  

розглянувши заяву _______________від ___________ р., про надання дозволу виїзду за кордон 

його дитині, з метою забезпечення законних прав та інтересів дитини,  виконавчий комітет 

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити ___________________ на тимчасовий виїзд за межі України на термін з 

__________ року до ______________року до Республіки ___________, країни _________ та 

Республіки ____________ його малолітній дочці ________________, __________ р.н., (свідоцтво 

про народження Серія ___ № ___________ виданий ___________ року, відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у місті __________ Західного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції без нотаріально посвідченої згоди іншого з батьків у супроводі 

уповноваженої ним особи: ____________, ____________.  

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на начальника служби у справах дітей  

Вікторію Мельник. 

 

 

 

Сільський голова                                                            Сергій ЯРУЧИК 

 

 
Вікторія Мельник 

  
 
 

 

 

 

 

 


	І. Загальна частина
	с. Боратин (15)


